[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Администрации города Покров

Петушинского района Владимирской области

12.04.2022

№ 192
О внесении изменений в постановление главы Администрации города Покров от 26.04.2019 № 218

В связи с уточнением реестра мест размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Город Покров», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения реестра», Уставом муниципальнрого образования «Город Покров», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление главы Администрации города Покров от 26.04.2019 № 218 «Об утвержеднии реестра и схемы мест размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Город Покров» следующие изменения:

1.1. Приложение №1 изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Актулизировать схему мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории муниципального образования «Город Покров», размещенной в сети интернет: http://www.pokrovcity.ru/city/gkh/shema.php».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров» www.pokrovcity.ru.
Глава Администрации

О.В. Котров

Приложение

к постановлению главы
Администрации г. Покров
от 12.04.2022 № 192
Приложение № 1

к постановлению главы Администрации г. Покров
от 26.04.2019 № 218

РЕЕСТР

мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

на территории МО «Город Покров» Петушинского района
	№

n/n

	Сведения о нахождении мест накопления ТКО
	Покрытие места накопления ТКО
	Сведения о технических характеристиках
	Сведения о собственниках мест накопления ТКО
	Сведения об источниках образования ТКО
	Ответственный за содержание

(ФИО, телефон)

	Адрес расположения места накопления ТКО
	Географи-ческие координа-ты

	Площадь места накопления
ТКО, м²
	Количество установленных контейнеров, шт.
	Пластик

контейнер для ТКО / Металл

Бункер для КГО /
	Объем
контейнера/накопителя,
м³
	Вместимость контейнерной
площадки, м³
	Сведения о собственнике места накопления ТКО, адрес
	Адреса обслуживающих домов

	1.
	ул. 3 Интернационала, д.76
	55.918317,

 39.153440
	бетонное основание
	12,41м²
	4

Бункер
	4/1
	по 1,1м³

8 м³
	12,4м³
	Администрация г. Покров
	3 Интернационала, д.83

3 Интернационала, д.81

3 Интернационала, д.76

3 Интернационала, д.79а
	ООО «Эксперт»

Ермолаев Николай Николаевич
8(49243)6-16-12

	2.
	ул. Советская, д.160
	55.916305,

39.154159
	бетонное основание
	4,59 м²
	2
	2
	по 1,1м³
	2,2 м³
	Администрация г. Покров
	ул. Советская д.160
	Администрация г. Покров

Коровкин Даниил Николаевич

Савина Любовь Александровна

8(49243)6-28-29

	3.
	ул. 3 Интернационала, д.105
	55.918046,

39.156229
	бетонное основание
	4,59 м²
	3
	3
	по 1,1м³
	3,3 м³
	Администрация г. Покров
	3 Интернационала, д.105

3 Интернационала, д.103

3 Интернационала, д.99
	ООО «Эксперт»
Ермолаев Николай Николаевич

8(49243)6-16-12

	4.
	ул. Райтоповский пр.,

 д. 2
	55.918606,

39.159341
	бетонное основание
	4,59 м²
	2
	2
	по 1,1м³
	2,2 м³
	Администрация г. Покров
	Райтоповский пр.
д. 2
	ООО «Эксперт»

Ермолаев Николай Николаевич

8(49243)6-16-12

	5.
	ул. 3 Интернационала, д.64б
	55.920016,

39.160489
	бетонное основание
	14,20м²
	3
	3
	по 1,1м³
	3,3 м³
	Администрация г. Покров
	3 Интернационала, д.64б

3 Интернационала, д.64а

3 Интернационала, д.66

3 Интернационала, д.68

3 Интернационала, д.68а

3 Интернационала, д. 70
	ООО «УК Покров»

Вилкова Татьяна Сергеевна

8(49243)6-78-92

	6.
	ул. Первомайская, д.39
	55.917660,

39.159823
	бетонное основание
	2,20 м²
	1
	1
	по 1,1м³
	1,1м³
	Администрация г. Покров
	ул. Первомайская, д.39
	МКД

Коровкин Даниил Николаевич

Савина Любовь Александровна

8(49243)6-28-29

	7.
	ул. Спортивный проезд, д.1
	55.921926,

39.165888
	бетонное основание
	8,16 м²
	3
	3
	по 1,1м³
	3,3 м³
	Администрация г. Покров
	ул. Спортивный пр., д.1
	ООО «Эксперт»

Ермолаев Николай Николаевич

8(49243)6-16-12

	8.
	ул. 3 Интернационала, д.56
	55,920354

39,166972
	бетонное основание
	2,20 м²
	1
	1
	по 1,1м³
	1,1 м³
	Администрация г. Покров
	3 Интернационала, д. 56
3 Интернационала, д. 58
	ООО «УК Покров»

Вилкова Татьяна Сергеевна

8(49243)6-78-92

	9.
	ул. Первомайская, д.1
	55.918751,

 39.167455
	бетонное основание
	12,41м²
	3

Бункер
	3/1
	по 1,1м³
8 м³
	11,3м³
	Администрация г. Покров
	ул. Первомайская, д.1

3 Интернационала, д. 59

ул. Школьный пр., д.1
	Администрация г. Покров

Коровкин Даниил Николаевич

Савина Любовь Александровна

8(49243)6-28-29

	10.
	ул. 3 Интернационала, д.55
	55.919534,

 39.169579
	бетонное основание
	12,20м²
	5
	5
	по 1,1м³
	5,5 м³
	Администрация г. Покров
	3 Интернационала, д. 57

3 Интернационала, д.55

3 Интернационала, д.53

ул. Советская, д.78

ул. Школьный пр., д.4а

ул. Школьный пр., д.6

ул. Школьный пр., д.4
	ООО «Эксперт»

Ермолаев Николай Николаевич

8(49243)6-16-12

	11.
	ул. 3 Интернационала, д.52а
	55.921872,

39.168356
	бетонное основание
	8,16 м²
	4
	4
	по 1,1м³
	4,4 м³
	Администрация г. Покров
	3 Интернационала, д.52а

3 Интернационала, д.54б
	ООО «Эксперт»

Ермолаев Николай Николаевич

8(49243)6-16-12

	12.
	ул. Северная, д.11
	55.922691,

 39.169857
	бетонное основание
	2,21 м²
	Бункер
	1
	8 м³
	8  м³
	Администрация г. Покров
	ул. Северная
жилые дома
	Администрация г. Покров

Коровкин Даниил Николаевич

Савина Любовь Александровна

8(49243)6-28-29

	13.
	ул. 3 Интернационала, д.49
	55.919703,

39.173162
	бетонное основание
	12,41м²
	5

Бункер
	5/1
	по 1,1м³
8 м³
	13,5м³
	Администрация г. Покров
	3 Интернационала, д.51

3 Интернационала, д.49

ул. Больничный пр., д.23

ул. Больничный пр., д.21

ул. Больничный пр., д.19

ул. Советская, д.74
	ООО «УК Покров»

Вилкова Татьяна Сергеевна

8(49243)6-78-92

	14.
	ул. Советская, д.49

(ул.Ленина, д. 124)
	55.917957,

39.171070
	бетонное основание
	10,20м²
	4
	4
	по 1,1м³
	4,4 м³
	Администрация г. Покров
	ул. Советская, д.49

ул. Ленина, д.124

ул. Ленина, д.126

ул. Ленина, д.130
	Администрация г. Покров

Коровкин Даниил Николаевич

Савина Любовь Александровна

8(49243)6-28-29

	15.
	ул. 3 Интернационала, д.46
	55.920559,

 39.173667
	бетонное основание
	4,59 м²
	2
	2
	по 1,1м³
	2,2 м³
	ГБУЗ ВО Покровская городская больница
	ул. 3 Интернационала, д.46
	Администрация г. Покров

Коровкин Даниил Николаевич

Савина Любовь Александровна

8(49243)6-28-29

	16.
	ул. Больничный проезд, д.18
	55.919692,

39.175555
	бетонное основание
	10,20м²
	6
	6
	по 1,1м³
	6,6 м³
	Администрация г. Покров
	ул. Больничный проезд, д.18

3 Интернационала, д.34
	ООО «УК Покров»

Вилкова Татьяна Сергеевна

8(49243)6-78-92

	17.
	ул. Советская, д. 9
	55.919041,

39.181499
	бетонное основание
	10,20м²
	3
	3
	по 1,1м³
	3,3 м³
	Администрация г. Покров
	ул. Советская, д. 9

ул. Ленина, д. 100
	ООО «УК Покров»

Вилкова Татьяна Сергеевна

8(49243)6-78-92

	18.
	ул. Ленина, д.78

(у ресторана «Дружба»)
	55.919077,

39.185576
	бетонное основание
	4,59 м²
	2
	2
	по 1,1м³
	2,2 м³
	Администрация г. Покров
	ул. Ленина, д. 86

ул. Ленина, д.78
	Администрация г. Покров

Коровкин Даниил Николаевич

Савина Любовь Александровна

8(49243)6-28-29

	19.
	ул. Ленина, д.71
	55.917692,

39.179696
	бетонное основание
	4,59 м²
	2
	3
	по 1,1м³
	3,3 м³
	Администрация г. Покров
	ул. Ленина, д.71
	ООО «Эксперт»

Ермолаев Николай Николаевич

8(49243)6-16-12

	20.
	ул. Ленина, д.83(за 85)
	55.917716,

39.176564
	бетонное основание
	2,20 м²
	1
	1
	по 1,1м³
	1,1 м³
	Администрация г. Покров
	ул. Ленина, д.83
	Администрация г. Покров

Коровкин Даниил Николаевич

Савина Любовь Александровна

8(49243)6-28-29

	21.
	ул. Октябрьская, д.66
	55.916420,

39.168169
	бетонное основание
	10,20м²
	3
	3
	по 1,1м³
	3,3 м³
	Администрация г. Покров
	ул. Октябрьская, д.66

ул. Октябрьская, д.64

ул. Октябрьская, д.75
	ООО «Эксперт»

Ермолаев Николай Николаевич

8(49243)6-16-12

	22.
	ул. Октябрьская, д.40(55)
	55.916830,

39.175700
	бетонное основание
	2,20 м²
	1
	1
	по 1,1м³
	1,1 м³
	Администрация г. Покров
	Жилые дома
	Администрация г. Покров

Коровкин Даниил Николаевич

Савина Любовь Александровна
8(49243)6-28-29

	23.
	ул. Октябрьская, д.28
	55.916830,

39.175700
	бетонное основание
	4,59 м²
	2
	2
	по 1,1м³
	2,2 м³
	Администрация г.Покров
	Жилые дома
	Администрация г. Покров

Коровкин Даниил Николаевич

Савина Любовь Александровна
8(49243)6-28-29

	24.
	ул. Октябрьская, д.3
	55.917565,

39.185893
	бетонное основание
	10,20м²
	5
	5
	по 1,1м³
	5,5 м³
	Администрация г. Покров
	ул. Октябрьская д.3

ул. Октябрьская д.1

ул. Октябрьская д.4

ул. Быкова д.2

ул. Быкова д.1

ул. Герасимова, д.17
	ООО «УК Покров»

Вилкова Татьяна Сергеевна

8(49243)6-78-92

	25.
	ул. Испытателей, д.1
	55.916179,

 39.191214
	бетонное основание
	10,20м²
	5
	5
	по 1,1м³
	5,5 м³
	Администрация г. Покров
	ул. Испытателей, д.1

ул. Испытателей, д.2
	23.08.2021-31.12.2021

ООО «УК Покров»

Бурлакова Наталья Ивановна

8(49243)6-78-92

01.01.2022- 30.06.2022

ООО «Эксперт»

Ермолаев Николай Николаевич

8(49243)6-16-12

01.07.2022-31.12.2022

ООО «УК Покров»
Вилкова Татьяна

Сергеевна

8(49243)6-78-92

При передачи ответственности за содержание места размещения ТКО, оно должно находится в надлежащем состоянии.

	26.
	ул. Пролетарская, д.1
	55.914902,

39.187008
	бетонное основание
	10,20м²
	5
	5
	по 1,1м³
	5,5 м³
	Администрация г. Покров
	ул. Пролетарская, д.1

ул. Пролетарская, д.2
	ООО «УК Покров»

Вилкова Татьяна Сергеевна

8(49243)6-78-92

	27.
	ул. Пролетарская, д.106
	55.912395,

 39.163963
	бетонное основание
	4,59 м²
	2/

Бункер
	2/1
	по 1,1м³
	10,2м³
	Администрация г. Покров
	ул. Пролетарская, д.106

ул. М. Поляна, д.1

ул. Октябрьская, д.113

ул. Октябрьская, д.113а

ул. Октябрьская, д.113б
	ООО «Эксперт»

Ермолаев Николай Николаевич

8(49243)6-16-12

	28.
	ул. Быкова, д.71
	55.914371,

 39.169370
	бетонное основание
	6,12 м²
	3
	3
	по 1,1м³
	3,3 м³
	Администрация г. Покров
	ул. Быкова д.71
	ООО «Эксперт»

Ермолаев Николай Николаевич

8(49243)6-16-12

	29.
	ул. Быкова, д.24
	55.916083,

39.182116
	бетонное основание
	6,80 м²
	6/

2Бункер
	6/2
	по 1,1м³
8 м³
	14,6м³
	Администрация г. Покров
	ул. Герасимова, д.19

ул. Герасимова, д..22

ул. Герасимова, д.24

ул. Герасимова, д.24а

ул. Герасимова, д.26

ул. К.Либкнехта, д.14

ул. Пролетарская, д.3
	Администрация г. Покров

Коровкин Даниил Николаевич

Савина Любовь Александровна

8(49243)6-28-29

	30.
	ул. Больничный проезд, д.7
	55.912419,

39.174048
	бетонное основание
	10,20м²
	3
	3
	по 1,1м³
	3,3 м³
	Администрация г. Покров
	ул. Больничный проезд д.7

ул. Больничный проезд д.5

ул. Больничный проезд д.3
	ООО «УК Покров»

Вилкова Татьяна Сергеевна

8(49243)6-78-92

	31.
	ул. Больничный проезд, д.6
	55.913263,

 39.179412
	бетонное основание
	18,53м²
	6

Бункер
	6/1
	по 1,1м³
8 м³
	14,6м³
	Администрация г. Покров
	ул. Больничный проезд д.6

ул. Пролетарская д.9

ул. К.Либкнехта д.12

ул. К.Либкнехта д.10

ул. Пролетарская д.5
	ООО «УК Покров»

Вилкова Татьяна Сергеевна

8(49243)6-78-92

	32.
	ул. Больничный проезд, д. 4
	55.912275,

39.179670
	бетонное основание
	10,20м²
	6

Бункер
	6/1
	по 1,1м³
	14,6м³
	Администрация г. Покров
	ул. Больничный проезд д.4

ул. К.Либкнехта д.8

ул. К.Либкнехта д.6

ул. Больничный пр. д.4 к.2
	ООО «УК Покров»

Вилкова Татьяна Сергеевна

8(49243)6-78-92

	33.
	ул. Больничный проезд, д.2
	55.910877,

 39.180099
	бетонное основание
	10,20м²
	3
	3
	по 1,1м³
	3,3 м³
	Администрация г. Покров
	ул. Больничный проезд, д.2

ул. Больничный проезд, д.2к2

ул. К.Либкнехта, д.2

ул. К.Либкнехта, д.4
	ООО «УК Покров»

Вилкова Татьяна Сергеевна

8(49243)6-78-92

	34.
	ул. К. Либкнехта, д.2

ул.Герасимова, д.30)
	55.911069,

39.181730
	бетонное основание
	10,20м²
	3
	3
	по 1,1м³
	3,3 м³
	Администрация г. Покров
	ул. Герасимова, д.30

	ООО «Эксперт»

Ермолаев Николай Николаевич

8(49243)6-16-12

	35.
	ул. Герасимова, д.23
	55.913299,

39.184884
	бетонное основание
	12,41м²
	6

Бункер
	6/1
	по 1,1м³
8 м³
	14,6м³
	Администрация г. Покров
	ул. Герасимова, д.23

ул. Герасимова, д.28

ул. Фейгина, д.1а
	ООО «УК Покров»

Вилкова Татьяна Сергеевна

8(49243)6-78-92

	36.
	ул. Фейгина, д.3а
	55.912178,

39.188231
	бетонное основание
	4,59 м²
	3
	3
	по 1,1м³
	3,3м³
	Администрация г. Покров
	ул. Фейгина, д.3а к.1

ул. Фейгина, д.3а к.2
	Администрация г. Покров

Коровкин Даниил Николаевич

Савина Любовь Александровна

8(49243)6-28-29

	37.
	ул. Фейгина, д. 22
	55.910949,

39.185978

	2,20 м²
	1
	1
	по 1,1м³
	1,1 м³
	Администрация г. Покров
	ул. Фейгина, д.1-22

	Администрация г. Покров

Коровкин Даниил Николаевич

Савина Любовь Александровна

8(49243)6-28-29

	38.
	ул. Герасимова, д.20
	55.917047,

39.182481
	бетонное основание
	4,59 м²
	2
	2
	по 1,1 м³
	2,2 м³
	ООО «Союз Святого Ионна Воина»
	магазин «Верный»
	ООО «Союз Святого Ионна Воина»

Диретор магазина «Верный»

	39.
	ул. Герасимова, д.20
	55.917047,

39.182481
	бетонное основание
	2,20 м²
	1
	1
	по 1,1м³
	1,1 м³
	Администрация г. Покров
	ул. Герасимова, д.20

ул. Герасимова, д.22
	ООО «Эксперт»

Ермолаев Николай Николаевич

8(49243)6-16-12

	40.
	п. Введенский, д.32

(у гаражей)
	55.923478,

39.131284
	бетонное основание
	4,59 м²
	3
	3
	по 1,1м³
	3,3м³
	Администрация г. Покров
	п. Введенский, д.32

п. Введенский, д.3

п. Введенский, д.9

п. Введенский, д.8

п. Введенский, д.14

п. Введенский, д.10
	ООО «Эксперт»

Ермолаев Николай Николаевич

8(49243)6-16-12

	41.
	п. Введенский, д.37

(у бани)
	55.922622,

39.127819
	бетонное основание
	6,12 м²
	3/

Бункер
	3/1
	по 1,1м³
	11,3м³
	Администрация г. Покров
	п. Введенский, д.33

п. Введенский, д.34

п. Введенский, д.35

п. Введенский, д.36
	ООО «Эксперт»

Ермолаев Николай Николаевич

8(49243)6-16-12

	42.
	п. Введенский, д.38

(у магазина)
	55.923394,

39.127797
	бетонное основание
	6,12 м²
	3
	3
	по 1,1м³
	3,3 м³
	Администрация г. Покров
	п. Введенский, д.38

п. Введенский, д.37

п. Введенский, д.11

п. Введенский, д.15
	ООО «Эксперт»

Ермолаев Николай Николаевич

8(49243)6-16-12»

	43.
	ул. Кольцевая, д.18а (ЯГД)
	55.909059,

39.192574
	бетонное основание
	4,59 м²
	2
	2
	по 1,1м³
	2,2 м³
	Администрация г. Покров
	ул. Кольцевая, д.18а
	Администрация города Покров

Коровкин Даниил Николаевич

Савина Любовь Александровна

8(49243)6-28-29

	44.
	ул. Кольцевая, д.20а (ЯГД)
	55.907540,

39.19232
	бетонное основание
	4,59 м²
	2
	2
	по 1,1м³
	2,2 м³
	Администрация г. Покров
	ул. Кольцевая, д.20а
	Администрация г.Покров
Коровкин Даниил Николаевич

Титова Наталья Анатольевна

8(49243)6-28-29

	45.
	ул. Кольцевая, д.17,18 (ЯГД)
	55.908962,

 39.191705
	бетонное основание
	4,59 м²
	3
	3
	по 1,1м³
	3,3м³
	Администрация г. Покров
	ул. Кольцевая, д.1-17
	Администрация г.Покров
Коровкин Даниил Николаевич

Савина Любовь Александровна
8(49243)6-28-29

	46.
	ул. Кольцевая, д.25,24
	55.907679,

39.188690
	бетонное основание
	6,12 м²
	3
	3
	по 1,1м³
	2,25 м³
	Администрация г. Покров
	ул. Кольцевая, д.18-25
	Администрация г.Покров
Коровкин Даниил Николаевич

Савина Любовь Александровна

8(49243)6-28-29

	47.
	ул. Кольцевая, д.28-31
	55.909185,

39.187467
	бетонное основание
	4,59 м²
	4
	2
	по 1,1м³
	3,00 м³
	Администрация г. Покров
	ул. Кольцевая, д.26-30
	Администрация г.Покров
Коровкин Даниил Николаевич

Савина Любовь Александровна

8(49243)6-28-29

	48.
	ул. Кольцевая, д.12
	55.910163,

39.192317
	бетонное основание
	4,59 м²
	3
	3
	по 1,1м³
	3,3 м³
	Администрация г. Покров
	ул. Кольцевая, д.12-16
	Администрация г.Покров
Коровкин Даниил Николаевич

Савина Любовь Александровна

8(49243)6-28-29

	49.
	ул. Антонова, д.12
	55.908900,

39.193423
	бетонное основание
	4,59 м²
	2
	2
	по 1,1м³
	2,2 м³
	Администрация г. Покров
	ул. Антонова, д.1-14
	Администрация г.Покров
Коровкин Даниил Николаевич

Савина Любовь Александровна

8(49243)6-28-29

	50.
	ул. Антонова, д.2
	55.908900,

39.193423
	бетонное основание
	4,59 м²
	2
	2
	по 1,1м³
	2,2 м³
	Администрация г. Покров
	Жилые дома
	Администрация г.Покров
Коровкин Даниил Николаевич

Савина Любовь Александровна

8(49243)6-28-29

	51.
	ул. Советская, д.1
	55,919729 39,184397
	бетонное основание
	2,20 м²
	1
	1
	по 1,1м³
	1,1 м³
	Администрация г. Покров
	ул. Советская д.1,1а,3,6,8,10,12,14
	Администрация г.Покров
Коровкин Даниил Николаевич

Савина Любовь Александровна

8(49243)6-28-29